令和５年１０月２７日

報 道 機 関 各 位

長岡市川口支所産業建設課長

 秋の美味しいグルメと仮装を楽しもう！

 「えちご川口秋まつり」を開催

このたび、食欲の秋を満喫する「えちご川口秋まつり」を開催します。

毎年大好評の「大仮装コンテスト」や「野菜釣り」、川口観光協会観光大使の「ひなた」

さんなどによる川口観光協会設立 40 周年記念ライブなど、楽しいイベントが盛りだくさ

んです。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお願

いします。

えちご川口秋まつり

１ 日 時  １０月２９日（日）午前１０時～午後３時

２ 会 場  長岡市川口支所前特設会場

 （長岡市東川口 1974-26）

 ３ 内 容

●物産展 10：00～15：00

  野菜釣り、越後川口名物「鮎の塩焼き」、具沢山の「あぐり汁」ほか

●オープニング＆各種イベント

10:00～11:30 オープニング（天神ばやし、あおり太鼓、空手、ダンス）

10:00～10:30 野菜釣り参加チケット販売(先着限定 150 枚)

10:30～13:00 かわぐっちクイズラリー

かわぐっちが出題するクイズに答えて景品をゲット！

11:00～12:00 野菜釣り（チケット購入者限定 150 人）

袋いっぱいに入った旬の地物野菜を竿で釣ろう！

当たりがでたら豪華景品をプレゼント！

11:30～12:35 大仮装コンテスト

渾身の仮装でランウェイを闊歩！

12:35～13:10 ステージショー

13:10～13:30 大仮装コンテスト結果発表および表彰式

13:30～15:00 川口観光協会設立 40 周年記念スペシャルライブ

問い合わせ：川口支所産業建設課 風間

℡０２５８－８９－３１１３

長 岡 市